
Seurakirje 2022
Kesäinen tervehdys, kisatoverilaiset!

Eletään jo kesäkuun alkupuoliskoa ja nyt, tätä kirjoittaessa tuntuu, että kelien puolesta kesä 
olisi vasta alkamassa. Todellisuudessa kesäiset aktiviteetit seurassamme ovat pyörineet jo 
pitkän tovin. Jalkapallon sarjat niin pienille kuin isommillekin potkijoille ovat jo kohta puolen 
välin krouvissa, kesäjumppia Hervannan Vaparilla on jäljellä enää muutama ja Ensilän saunat 
lämpiävät niin omille kuin vieraillekin useamman kerran viikossa. Joka tapauksessa kesää on 
vielä paljon jäljellä, nauttikaamme siitä.

Olisi ollut mielestäni kohtuullista, että kahden koronarajoituksilla kyllästetyn vuoden jälkeen 
tämä vuosi 2022 olisi seuratoiminnassa paluu normaaliin. Rajoitusten osalta näin on käynytkin, 
mutta sitten helmikuussa Euroopassa alkanut Venäjän hyökkäyssota on tuonut toimintaamme 
uudet haasteensa. Tokikaan Ukrainan tilanteella ei ole ollut niin suoraa vaikutusta seuratoimintaan 
kuin koronalla ja sen tuomilla rajoituksilla. Sillä on kuitenkin ollut vaikutus meidän kaikkien 
mielialoihin ja toisaalta hintojen yleinen ja reipas nousu on jo vaikuttanut toimintaamme 
talouteen haasteita tuoden. 

Näin seuran hallinnosta käsin katsoen, on kuitenkin ilo huomata se kaikki aktiivinen 
ruohonjuuritason tekeminen mitä Kisatovereissa juuri nyt tapahtuu. Juuri se, mitä tapahtuu 
kentillä ja saleilla on toimintamme ydintä ja ilman sitä, hallinnollakaan ei ole mitään virkaa. 
Huoliakin toki aina on ja juuri nyt suuri ongelma ratkaistavaksemme on löytää tarpeeksi 
valmentajia, huoltajia ja muita toimihenkilöitä innokkaiden harrastajien ohjaajiksi. Tämä asia 
meidän pitää yhdessä ratkaista, ja ratkaisujen on löydyttävä pian. Ilman valmentajaa tai 
ohjaajaa ei ole joukkuetta tai harrastajaryhmää.

Seuran hallituksessa yhdessä toimiston kanssa olemme jo pitempään toimineet määrätietoisesti 
hallintoa kehittämällä siihen suuntaan, että harrastaminen TKT:ssa valmentajana, ohjaajana, 
joukkueenjohtajana tai vaikkapa lajijaoston jäsenenä olisi mahdollisimman motivoivaa ja 
mielekästä. Jo toteutetuista uudistuksista merkittävin on varmasti ollut viime vuonna toteutettu 
taloushallinnon täysremontti ja sähköiseen kirjanpitojärjestelmään siirtyminen. Tämä on 
helpottanut valtavasti niin jaostojen kuin joukkueidenkin taloudenhoitajien työmäärää. Tämä 
on vain yksi esimerkki, mutta tavoitteemme on siis kehittää toimiston palveluita siten, että 
toiminnassa mukana olevat vapaaehtoiset voivat keskittyä juuri siihen, mihin heillä on suurin 
palo eli valmentamiseen, tekniikkaan, taktiikkaan, ohjaamiseen, toiminnan linjaamisen jne. 
Excel-taulukoiden pyörittämiseen ja lomakkeiden täyttämiseen kun hyvin harvalla seuratyöhön 
ryhtyvällä on intohimoa.

Seuraava merkittävä askel helpottaa kenttätyötä on toivoakseni uuden seurakoordinaattorin 
palkkaaminen. Haimme ja saimme Opetus- ja kulttuuriministeriöltä kahdelle vuodelle 2022-23 
seuratukea työntekijän palkkaamiseen. Tarkoituksenamme ei ole paisuttaa hallintoa vaan löytää 
tehtävään henkilö, joka tulee nimenomaan tukemaan ja auttamaan vapaaehtoistoimijoitamme 
heidän tärkeässä ja vaativassakin arjen toiminnassaan. Vaarana on, että uuden palkattavan 
henkilön mukana toimintaamme tulee myös uusia ideoita ja toimintamalleja, jotka auttavat 
meitä kehittämään ja kehittymään. Olemme valmiit ottamaan tämän riskin :). Rekrytointiasiasta 
lisää toisaalla tässä seurakirjeessä.

Toivotan kaikille kisatoverilaisille mukavaa ja sopivan lämpöistä kesää. Tavataan kentillä, saleilla 
ja Ensilässä!

Terveisin,

Jouni Mäenpää, puheenjohtaja



TKT, Tampereen Kisatoverit ry yhteystiedot 2022

Toimisto
Teiskontie 14
33540, Tampere
toimisto@tampereenkisatoverit.fi

Toiminnanjohtaja
Siina Mutikainen
Puh/WhatsApp 050 477 1999 
(soittamalla tavoittaa parhaiten ti-to klo 9-15)
siina.mutikainen@tampereenkisatoverit.fi

Laskutusasiat
laskutus@tampereenkisatoverit.fi

Ensilän varaukset
Tommi Kiiskinen (kevät, kesä ja syksy 2022)
Puh. 050 3667 088, vain puhelut
ensila@tampereenkisatoverit.fi

Verkkosivut: www.tampereenkisatoverit.fi
Facebook: @kisatoverit
Instagram: tampereenkisatoverit

TKT:n hallitus 2022:

Puheenjohtaja 
Jouni Mäenpää

Varapuheenjohtaja 
Marja Crussell-Kauppinen

Sihteeri 
Ella Siiki

Taloudenhoitaja 
Erkka Ikonen

Jäsenet
Satu Kosola
Aila Niemenmaa
Ville Mutikainen
Teppo Lauren

http://www.tampereenkisatoverit.fi


Toiminnanjohtajan kuulumiset

Onkin kulunut jo pari vuotta siitä, kun viimeksi kirjoitin tervehdykseni seurakirjeeseen. Silloin 
vuonna 2020 minut oli juuri pestattu toiminnanjohtajan tehtävään sen jälkeen, kun olin jo pari 
vuotta ehtinyt työskentelemään seuratyöntekijän työtehtävissä. Tuolloin maailma näytti hiukan 
erilaiselta kuin tänä päivänä. Silloin järjestelimme 100-vuotisjuhlia ja ilmassa oli odotuksen ja 
juhlan tuntua, no kaikki tietävät jo mitä sen jälkeen tapahtui... Kaikista haasteista huolimatta 
seura on pysynyt pystyssä ja toimintaa viety eteenpäin. Haluankin osoittaa erityiskiitokset 
kaikille vapaaehtoistoimijoille, jotka ovat jaksaneet ja mahdollistaneet toiminnan pyörittämisen 
ja jatkumisen haasteellisten vuosien läpi. Kiitos teille!

Ainahan kaikki toimistolla tehty työ ei näy ulospäin, mutta kehitysaskeleita, pieniä ja suuria on 
seurassa koko ajan tehty. Viime vuonna uudistimme taloushallinnon sähköiseen muotoon ja 
tänä vuonna julkaisimme koko seuran yhteisen talousohjesäännön. Hallitus sai myös laadittua 
pitkään työstetyn toimintaohjeen; Lasten ja nuorten turvallisuutta lisäävät toimintatavat 
ja vapaaehtoisten rikostaustaotteen selvittäminen. Molemmat ohjesäännöt on esitelty 
kevätvuosikokouksessa ja julkaistu seuran verkkosivuille: www.tampereenkisatoverit.fi/
seuratoiminnan-materiaalit/seuramateriaali/ Taloushallinnon uudistus ja laaditut ohjesäännöt 
vastaavat kattojärjestöjemme asettamiin seuratoiminnan laatukriteereihin. Jalkapallon parissa 
olemme työskennelleet pidempään seuratoiminnan laatujärjestelmän parissa ja näiden asioiden 
työstäminen ja jalkauttaminen on askel laadukkaampaan seuratoimintaan.

Seura haki marraskuussa 2021 Opetus- ja kulttuuriministeriöltä seuratukea seurakoordinaattorin 
palkkaukseen. Tampereen Kisatoverien kaksi vuotisen hankkeen ensimmäiselle vuodelle tukea 
myönnettiin 17 000 euroa. Tuella palkattava seurakoordinaattori tulee toimimaan seuran 
urheilutoiminnan lajiyhteyshenkilönä, joka toimisi tiiviisti kaikkien seuran lajien tukena  
mukaisesti. Palkkaushankkeen tavoitteena on jäsenmäärän ja uusien harrastusryhmien 
lisääminen, jäsenpalvelujen kehittäminen ja vapaaehtoisten toimihenkilöiden työtaakan 
keventäminen. Seurakoordinaattoria haetaan avoimella työnhakuilmoituksella ja paikka 
täytetään sopivan henkilön löydyttyä. Hakuilmoitus löytyy tyomarkkinatori.fi -sivustolta 
hakusanalla ”Seurakoordinaattori”, hakuaika 23.6. asti tai kun sopiva henkilö löytyy.

TKT:n seuravaatteiden toimituksesta on laadittu sopimus Stadiumin kanssa. Sopimus kattaa 
seuran yleisen malliston, kädenväännön malliston ja lentopallon malliston. Mallistoista voi 
jokainen käydä tekemässä ostoja Stadiumin verkkokaupan kautta, mene sivustolle www.stadium.
fi/seurat ja hae ”Tampereen Kisatoverit”. Jalkapallo on toistaiseksi Stadiumin sopimuksen 
ulkopuolella ja jalkapallovarusteet ja seuravaatteet ovat hankittavissa seurakaupasta: www.
pelikamat.net/category/44/tampereen-kisatoverit

Vuosijäsenlaskuja on toimistolta lähetetty toukokuun loppupuolella. Laskuja on lähetetty niin 
sähköpostilla, kuin myös kirjeenä niille joiden sähköpostiosoitetta ei rekisteristämme löydy. 
Jos vuosijäsenlaskuposti ei ole sinua tavoittanut, niin voit suorittaa vuosijäsenmaksun myös 
tilisiirrolla käyttämällä seuraavia tietoja:
Saaja: Tampereen Kisatoverit ry
Tilinumero: FI33 1146 30007 2095 28
Summa: 30 €
Viesti: vuosijäsenmaksu

Vielä viimeisenä asiana, huomaattehan, että kesäaikana toimistolla työskennellään 
epäsäännöllisesti, soittamalla tavoittaa parhaiten ti-to klo 9-15 ja heinäkuu on perinteisesti 
loma-aikaa. Ensilän varausten parissa ainakin syyskuun loppuun asti työskentelee Tommi 
Kiiskinen. Yhteystiedot löytyvät kootusti viereisellä sivulla. 

Näihin tunnelmiin toivotan jokaiselle hyvää kesää!

Siina Mutikainen, toiminnanjohtaja

http://www.tampereenkisatoverit.fi/seuratoiminnan-materiaalit/seuramateriaali/
http://www.tampereenkisatoverit.fi/seuratoiminnan-materiaalit/seuramateriaali/
https://tyomarkkinatori.fi/
http://www.stadium.fi/seurat
http://www.stadium.fi/seurat
https://www.pelikamat.net/category/44/tampereen-kisatoverit
https://www.pelikamat.net/category/44/tampereen-kisatoverit


Tervetuloa kannustamaan TKT jalkapallon edustusjoukkueita!

Naisten Kakkosen tulevat ottelut alla.

Sarjataulukot, otteluohjelmat ja tilastot löytyvät Palloliiton tulospalvelusta: tulospalvelu.
palloliitto.fi/category/N2!spljp22/group/1/

http://tulospalvelu.palloliitto.fi/category/N2!spljp22/group/1/
http://tulospalvelu.palloliitto.fi/category/N2!spljp22/group/1/


Miesten Kolmosen tulevat ottelut alla.

Sarjataulukot, otteluohjelmat ja tilastot löytyvät Palloliiton tulospalvelusta: tulospalvelu.
palloliitto.fi/category/M3!lanjp22/group/2/

http://tulospalvelu.palloliitto.fi/category/M3!lanjp22/group/2/
http://tulospalvelu.palloliitto.fi/category/M3!lanjp22/group/2/


TKT-Nääsväännön kädenvääntäjillä 
huippusuorituksia EM-kilpailuissa!

Toukokuun 28. ja 29. päivä pidettyihin 
kädenväännön EM-kilpailuihin Puolaan TKT-
Nääsväännöltä lähti viiden vääntäjän joukkue. 
Juniorikaartista kisakoneeseen nousi Heikki 
Tolonen ja Perttu Sirkkilä. Kokeneemmasta 
päästä mukana mastervääntäjät Satu Eerola, Kai 
Paakkanen ja Marko Meijanen.

Mitalisaalis oli taattu ja tulokset kertovat omaa 
kieltään vääntäjien tasosta:

Heikki Tolonen sarjassa J21 alle 70kg: pronssia 
vasemmalla ja hopeaa oikealla.

Perttu Sirkkilä sarjassa J21 yli 95kg: hopeaa 
vasemmalla, kultaa oikealla.

Satu Eerola sarjassa Masters alle 63kg: kultaa 
vasemmalla, kultaa oikealla ja myös sarjassa 
Grandmasters ainoana osallistujana alle 63kg: 
kultaa vasemmalla ja kultaa oikealla.

Kai Paakkanen sarjassa Grandmasters alle 86kg: 
kultaa vasemmalla ja kultaa oikealla.

TKT-Nääsvääntö onnittelee mitalisteja!

Kädenväännön tulevia kilpailuja:

30.7. Pro-sarjojen SM-kilpailut, Helsinki

3.9. Muorin murinat -kilpailu, Jyväskylä

26.9. MM-kilpailut, Ranska

22.10. Ikäsarjojen SM-kilpailut, Tampere

Lisätietoja kilpailuista: www.skvl.net

Tule mukaan, seuraa ja kannusta!

Kädenvääntäjien oma sali on kovassa harjoituskäytössä ja avajaisetkin päästään vihdoin 
pitämään lauantaina klo 18.6. Toivotamme kaikki tervetulleeksi tutustumaan tiloihimme! 
Salin osoite Lastikankatu 3, tila 19.

Jos lajin harrastaminen tai kokeileminen kiinnostaa, niin ohjatut treenit aina tiistaisin klo 
18.30-20.00. Laita viestiä vaikka Facebookin kautta, toimintaa löytyy myös Jyväskylän ja 
Turun alueilla. 

Tarkemmat tiedot verkkosivuillamme: www.tampereenkisatoverit.fi/lajit/kadenvaanto/, 
somesta löydymme Facebook: @tktnaasvaanto ja Instagram: naasvaanto. 

http://www.skvl.net
http://www.tampereenkisatoverit.fi/lajit/kadenvaanto/


TKT-Nääsväännön toimintaa tukemassa:

TKT-Nääsvääntö kiittää kaikkia oman salin joukkorahoitukseen 
osallistuneita, ilman teitä emme olisi onnistuneet!

Seuraavilta lahjoituksen tehneiltä saimme luvan nimen julkaisuun:

Aila Niemenmaa
Satu Kosola
Riku Järvinen
Aleksi Olkinuora
Carlo Lombardo
Raahen Kädenvääntöseura

Kiitos myös muillekin rahoitukseen osallistuneille henkilöille, yrityksille ja yhteisöille! 

Kädenvääntäjät pukee ja varustaa Stadium

Kädenvääntäjien seuravaatteet löytyvät verkkokaupasta: 
www.stadium.fi/seurat/2067343

http://www.stadium.fi/seurat/2067343


Ensilän kesä 2022

Ensilän kesä vietetään perinteitä kunnioittaen ja uutta 
kehittäen. Juhannusjuhla säilyttää paikkansa kesän 
päätapahtumana ja seuran jäsenet ovat tervetulleita 
keskikesän juhlintaan. Juhannuksena ohjelma 
muodostuu ruokailuista, saunomisesta, elävästä 
musiikista ja pienistä kilpailuista.

Tänä kesänä uutta toimintaa edustaa avoimet 
mölkky-pelit. Keskiviikkoisin mölkky-pelit kentällä ja 
ympäristössä, kioski auki ja vanha sauna lämpimänä 
15.6.–3.8. Voit tulla pelailemaan, kahvittelemaan ja 
saunomaan oman kiinnostuksesi mukaan.

Oheisesta kesän toimintakalenterista näkyvät 
tärkeimmät tapahtumat ja talkoot. Ensilässä riittää 
puuhaa jokaiselle. Jos sinulla on tarvetta tai halua 
käyttää vapaa-aikaasi seuratoiminnan hyväksi, ota 
rohkeasti yhteyttä.

Etsimme kuluvalle kesälle ja ensi vuoden kesälle 
keittiö- ja kioskitoimintaan työntekijöitä, jotka 
vastaisivat tarjoiluista seuraväelle ja vuokra-
asiakkaille.

Ensilän tiloja vuokrataan edelleen sekä seuran 
toimintaan ja tapahtumiin että ulkopuolisiin 
tapahtumiin. Majoitustiloja seuran jäsenistölle löytyy 
jäsenhintaan lyhyelle ja pidemmälle vierailulle. Kysy 
varaustilanteesta ja tarjouksista jäsenistölle.

Ensilä-jaosto: 
Antti Salonen
040 710 8804
anttik.salonen@outlook.com 

Varaustiedustelut:
Tommi Kiiskinen
050 366 7088
ensila@tampereenkisatoverit.fi 

Majoitustiedustelut: 
Teppo Lauren
040 747 0304
teppolauren@hotmail.com 

Ensilän tapahtumakalenteri:

19.6. Juhannusjärjestelyt
Juhannusjuhlat 24.–26.6.
23.7. Kalakisat 
30.7. Mölkkykilpailu 
21.8. Darts-kilpailu 
3.9. Ensiläläiset ja kesäkauden päättäjäiset

TKT Ensilä, Kiikkisensola 5, 33680, Tampere
Facebook: @EnsilaTKT



Tervetuloa viettämään juhannusta Ensilään. 
Aitolahdella Näsijärven rannassa pääset nauttimaan 
kauniista luonnosta, hyvästä ruoasta, elävästä 
musiikista, leppoisista löylyistä sekä mahtavasta 
seurasta.

Ohjelmarunko löytyy verkkosivuiltamme: 
www.tampereenkisatoverit.fi/
ensila/?x10870550=11676801
Tapahtuma myös Facebookissa: www.facebook.com/
events/1200030134088251

Ensilään pääset saapumaan helposti autolla tai 
veneellä. 

Innokkaimmat juhlijat saapuvat jo torstaina 
valmistautumaan juhliin. Voit tulla päivävieraaksi 
tai viipyä useamman päivän valintasi mukaan. 
Päivävieraat nauttivat ohjelmasta maksutta. Yhden 
yön oleskelu 25 € ja koko juhannus (to – su) 60 €. 
Yksittäinen saunamaksu 5 €. Alle 18-vuotiaillta ei 
peritä oleskelumaksua.

Majoitustilat ovat varsin täynnä. Voit tulla 
toki teltalla, asuntoautolla tai asuntovaunulla 
majoittumaan.

Ensilä-jaosto toivottaa lämpimästi tervetulleiksi 
jäsenistön ystävineen nauttimaan keskikesän 
juhlasta Ensilässä!

NAISTEN RENTOUTUS-SAUNA 
JUHANNUSPÄIVÄN ILTANA

Tänä vuonna pidämme hemmottelusaunaa 
nyyttikestiperiaatteella.
Tuo hieman naposteltavaa esim. sipsiä, keksiä, 
karkkia, pähkinöitä, mitä ikinä haluaisit itse 
napostella.

Lisäksi voit tuoda testaukseen ihonhoitotuotteen 
tai pesuaineen. Voiteen, puhdistustuotteen, 
hiustenhoitotuotteen, mitä tahansa.Jos haluat 
jalkakylvyn itsellesi, ota vati mukaan. Tehdään 
jalkakylvyt ja kuorinnat luonnon antimista.

Omista juomistaan jokainen vastaa itse, mutta 
pidemmän saunareissun aikana kannattaa juoda 
kunnolla.

http://www.tampereenkisatoverit.fi/ensila/?x10870550=11676801
http://www.tampereenkisatoverit.fi/ensila/?x10870550=11676801
http://www.facebook.com/events/1200030134088251
http://www.facebook.com/events/1200030134088251


Vielä ehdit mukaan kesäjumpalle!

TKT voimistelun viimeiset kesäjumppatunnit 
järjestetään vielä maanantaina 20.6. ja maanantaina 
27.6. klo 18-19 Hervannan vapaa-aikakeskuksella, 

sali 108. 

Kertamaksu 5 €.

Ilmainen pääsy kevään 2022 jumppakortin 
lunastaneille.

Tervetuloa!

www.tampereenkisatoverit.fi/lajit/voimistelu
Facebook: @tktvoimistelu


